ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Tam Nông, ngày         tháng 5 năm 2022
V/v mời Báo cáo viên hướng

dẫn tập huấn, bồi dưỡng

nghiệp vụ công tác thi đua,

khen thưởng huyện Tam Nông

đợt 1, năm 2022

                Kính gửi: Sở Nội vụ (Phòng Thi đua - Khen thưởng)

Căn cứ Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Tam Nông về việc tập huấn bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

thi đua, khen thưởng năm 2022.

Nhằm kịp thời triển khai những quy định mới về thi đua, cũng như thống

nhất nội dung, phương thức bình xét khen thưởng năm học 2021 - 2022; Ủy ban

nhân dân huyện Tam Nông kính mời đại diện Phòng Thi đua - Khen thưởng

thuộc Sở Nội vụ đến dự, đồng thời làm Báo cáo viên hướng dẫn tập huấn, bồi

dưỡng nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng huyện Tam Nông năm 2022, với

thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, vào ngày 20 tháng 5 năm 2022 (thứ Sáu), cụ thể:

- Buổi sáng: bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút.

2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện.

Rất mong nhận được sự phối hợp và tạo điều kiện của Phòng Thi đua -

Khen thưởng./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, NCVXVĩnh+Tuyền.

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T11:10:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T11:10:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T11:10:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!